Cena pozemku p.č. 2480/165 o výměře 532 m2 (který vznikl na základě GP č. 3331-43/2017
z pozemku p.č. 2480/22) a p.č. 2480/167 o výměře 42 m2 (který vznikl na základě GP č. 3331-
43/2017 z 'pozemku p.č. 2480/51). které jsou ve vlastnictví Města Bma. činí 1.836.800,-
Kč vč. DPH. slovy jeden milion osm set třicet šest tisíc osm set korun českých vč. DPH (tj.
1.518.016,53 Kč + 21% DPH 318.783,47 Kč);
Cena pozemku p.č. 2482/12 o výměře 4 m2 (který vznikl na základě GP č. 3331-43/2017
z pozemku p.č. 2482/1), kterýje ve vlastnictví Města Brna, činí 12.800,-Kč, slovy: dvanáct tisíc
osm set korun českých. Dodání tohoto pozemkuje osvobozeno od DPII dle ust. § 56 zákona o
DPH;
Cena pozemků ve vlastnictví DARCOM specifikovaných v čl. I. odst. 4. jež jsou předmětem
této směnné smlouvy na straně DARCOM činí 1.527.500.-KČ vč. DPII, slovy jeden milion pět
set dvacet sedm tisíc pčt set korun českých vč. DPII (tj. 1.262.396,70 Kč + 21% DPH
265.103,30 Kč).

2.2. Rozdíl cen směňovaných pozemků činí 322.100,-Kč, slovy tři sta dvacet dva tisíce jedno
sto korun českých. Částka 322.100,-Kč (266.198,35 Kč + 21% DPH 55.901,65 Kč) byla
společností DARCOM řed podpisem této smlouvy na účet Města Bma č.

v.s. a to formou zálohy na převod pozemků, jejichž dodání

podléhá dani z přidané hodnoty. Do 15 dnů ode dne přijetí úplaty Město Brno vystavilo daňový